РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХУДОЕЛАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
***************************************************************************

с. Худоеланское,

 Московская 77 А

от 09.11.2015г. № 155
 «О предоставлении земельного участка

в постоянное (бессрочное) пользование»

В соответствии со ст.39.9 Федерального закона Российской Федерации от 23 июня 2014 г. N171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации",  руководствуясь Уставом Худоеланского муниципального образования администрация Худоеланского муниципального образования – администрация сельского поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Предоставить земельный участок, расположенный по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, село Худоеланское, улица Школьная, участок 1В, площадью 6407+/-56 кв.м. с кадастровым номером 38:11:120312:82 Муниципальному казенному общеобразовательному учреждению «Худоеланская средняя общеобразовательная школа» из земель населенных пунктов на праве постоянного (бессрочного) пользования, для эксплуатации спортивной площадки.

      2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Худоеланского сельского поселения» и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Худоеланского

муниципального образования                                                                   И.Д. Ботвенко